
Sélection Equipe de France Arc Classique
Saint Avertin CASAS / FFTA (F22SELCL)
Complexe Sportif de la Bellerie, Du 21-03-2022 au 25-03-2022

Session 1
Cible Code athlète Athlète Clubs / Pays Classe d'âge Catégorie Division Classe 1 2 3 4 5 Etat

1 A 782694E RICHARD Melodie 0892203 ISSY LES MOULINEAUX W1 R W1

B 890751H RAMEL Aziliz 0335067 RENNES CIE W1 R W1

2 A 615723P VILLARD Laurena 0892203 ISSY LES MOULINEAUX W1 R W1

B 792874V LOPEZ Caroline 0163157 RIOM W1 R W1

3 A 770910W BOTTE Louise 0289107 BRIENON/ARMANCON W1 R W1

B 687454H GAUBIL Melanie 1130041 NIMES W1 R W1

4 A 827330X FLORENT Anaelle 1130041 NIMES W1 R W1

B 690794N ADICEOM Audrey 0163157 RIOM W1 R W1

5 A 626420S SCHEPPERS Madison 0892203 ISSY LES MOULINEAUX W1 R W1

B 759414A BARBELIN Lisa 0163157 RIOM W1 R W1

6 A 874675J MAUNIER Lucie 0437083 ST AVERTIN W1 R W1

B

7 A 790882E STROCK-HUTTEPAIN Thomas 0668179 COLMAR M1 R M1

B 742797N VAUTRIN Jules 0163151 CLERMONT FERRAND CIE M1 R M1

8 A 749893B HERLICQ Sam 1306037 MOUANS SARTOUX M1 R M1

B 701148T JAMOT Maxence 0163157 RIOM M1 R M1

9 A 775692U BARBIER Anthony 0289107 BRIENON/ARMANCON M1 R M1

B 286233Y BIDAULT Jerome 0892203 ISSY LES MOULINEAUX M1 R M1

10 A 764204G BERNARDI Nicolas 0335067 RENNES CIE M1 R M1

B 722471V CHIRAULT Thomas 0163151 CLERMONT FERRAND CIE M1 R M1

11 A 403405J VALLADONT Jean Charles 1130041 NIMES M1 R M1

B 702313J BILLOUE Florian 0335067 RENNES CIE M1 R M1

12 A 621911R DANIEL Lucas 0335067 RENNES CIE M1 R M1

B 913535Y TOUCOULLET Guillaume 1064163 BIARRITZ M1 R M1

13 A 590490M PLIHON Pierre 1130041 NIMES M1 R M1

B 704162U FICHET Romain 0163157 RIOM M1 R M1

14 A 704270L THIRION Lou 0760224 NANTEUIL LE HAUDOUIN M1 R M1

B 779729G LE BARS Antoine 0891175 DRAVEIL SENART M1 R M1

15 A 750102D CORSIN Valentin 0289107 BRIENON/ARMANCON M1 R M1

B 697627R RIPAUX Valentin 0163157 RIOM M1 R M1

16 A 821231T BARITEAUD Iban 1130041 NIMES M1 R M1

B 871703D ADDIS Baptiste 1130065 MANDUEL M1 R M1

17 A 769768E JACQUEY Clement 0290115 BELFORT - SAVOUREUSE M1 R M1

B 732894Z NEVEUX Cyriaque 0335067 RENNES CIE M1 R M1

18 A 443819M ANTOINE Thomas 0163157 RIOM M1 R M1

B 898372S PEDOUX Jules 0702002 CHAUNY M1 R M1

19 A 688699L BLANDIN Thomas 0878111 ACHERES M1 R M1

B

Session 2
Cible Code athlète Athlète Clubs / Pays Classe d'âge Catégorie Division Classe 1 2 3 4 5 Etat

1 A 759414A BARBELIN Lisa 0163157 RIOM W2 R W2

B 782694E RICHARD Melodie 0892203 ISSY LES MOULINEAUX W2 R W2

2 A 690794N ADICEOM Audrey 0163157 RIOM W2 R W2

B 687454H GAUBIL Melanie 1130041 NIMES W2 R W2

3 A 615723P VILLARD Laurena 0892203 ISSY LES MOULINEAUX W2 R W2

B 890751H RAMEL Aziliz 0335067 RENNES CIE W2 R W2

4 A 874675J MAUNIER Lucie 0437083 ST AVERTIN W2 R W2

B 626420S SCHEPPERS Madison 0892203 ISSY LES MOULINEAUX W2 R W2

5 A 827330X FLORENT Anaelle 1130041 NIMES W2 R W2

B 792874V LOPEZ Caroline 0163157 RIOM W2 R W2

6 A 770910W BOTTE Louise 0289107 BRIENON/ARMANCON W2 R W2

B

7 A 722471V CHIRAULT Thomas 0163151 CLERMONT FERRAND CIE M2 R M2

B 403405J VALLADONT Jean Charles 1130041 NIMES M2 R M2

8 A 871703D ADDIS Baptiste 1130065 MANDUEL M2 R M2

B 764204G BERNARDI Nicolas 0335067 RENNES CIE M2 R M2

9 A 590490M PLIHON Pierre 1130041 NIMES M2 R M2

B 702313J BILLOUE Florian 0335067 RENNES CIE M2 R M2
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Session 2 suite

Cible Code athlète Athlète Clubs / Pays Classe d'âge Catégorie Division Classe 1 2 3 4 5 Etat

10 A 769768E JACQUEY Clement 0290115 BELFORT - SAVOUREUSE M2 R M2

B 704162U FICHET Romain 0163157 RIOM M2 R M2

11 A 701148T JAMOT Maxence 0163157 RIOM M2 R M2

B 749893B HERLICQ Sam 1306037 MOUANS SARTOUX M2 R M2

12 A 790882E STROCK-HUTTEPAIN Thomas 0668179 COLMAR M2 R M2

B 742797N VAUTRIN Jules 0163151 CLERMONT FERRAND CIE M2 R M2

13 A 704270L THIRION Lou 0760224 NANTEUIL LE HAUDOUIN M2 R M2

B 775692U BARBIER Anthony 0289107 BRIENON/ARMANCON M2 R M2

14 A 898372S PEDOUX Jules 0702002 CHAUNY M2 R M2

B 821231T BARITEAUD Iban 1130041 NIMES M2 R M2

15 A 779729G LE BARS Antoine 0891175 DRAVEIL SENART M2 R M2

B 443819M ANTOINE Thomas 0163157 RIOM M2 R M2

16 A 697627R RIPAUX Valentin 0163157 RIOM M2 R M2

B 688699L BLANDIN Thomas 0878111 ACHERES M2 R M2

17 A 286233Y BIDAULT Jerome 0892203 ISSY LES MOULINEAUX M2 R M2

B 913535Y TOUCOULLET Guillaume 1064163 BIARRITZ M2 R M2

18 A 732894Z NEVEUX Cyriaque 0335067 RENNES CIE M2 R M2

B 750102D CORSIN Valentin 0289107 BRIENON/ARMANCON M2 R M2

19 A 621911R DANIEL Lucas 0335067 RENNES CIE M2 R M2

B 610636K LELLOUCHE Maxime 0437083 ST AVERTIN M2 R M2

Session 3
Cible Code athlète Athlète Clubs / Pays Classe d'âge Catégorie Division Classe 1 2 3 4 5 Etat

1 A 782694E RICHARD Melodie 0892203 ISSY LES MOULINEAUX W3 R W3

B 690794N ADICEOM Audrey 0163157 RIOM W3 R W3

2 A 687454H GAUBIL Melanie 1130041 NIMES W3 R W3

B 759414A BARBELIN Lisa 0163157 RIOM W3 R W3

3 A 890751H RAMEL Aziliz 0335067 RENNES CIE W3 R W3

B 615723P VILLARD Laurena 0892203 ISSY LES MOULINEAUX W3 R W3

4 A 827330X FLORENT Anaã‹Lle 1130041 NIMES W3 R W3

B 874675J MAUNIER Lucie 0437083 ST AVERTIN W3 R W3

5 A 792874V LOPEZ Caroline 0163157 RIOM W3 R W3

B 626420S SCHEPPERS Madison 0892203 ISSY LES MOULINEAUX W3 R W3

6 A 770910W BOTTE Louise 0289107 BRIENON/ARMANCON W3 R W3

B

7 A 403405J VALLADONT Jean Charles 1130041 NIMES M3 R M3

B 590490M PLIHON Pierre 1130041 NIMES M3 R M3

8 A 722471V CHIRAULT Thomas 0163151 CLERMONT FERRAND CIE M3 R M3

B 871703D ADDIS Baptiste 1130065 MANDUEL M3 R M3

9 A 769768E JACQUEY Clement 0290115 BELFORT - SAVOUREUSE M3 R M3

B 764204G BERNARDI Nicolas 0335067 RENNES CIE M3 R M3

10 A 704270L THIRION Lou 0760224 NANTEUIL LE HAUDOUIN M3 R M3

B 702313J BILLOUE Florian 0335067 RENNES CIE M3 R M3

11 A 704162U FICHET Romain 0163157 RIOM M3 R M3

B 821231T BARITEAUD Iban 1130041 NIMES M3 R M3

12 A 790882E STROCK-HUTTEPAIN Thomas 0668179 COLMAR M3 R M3

B 701148T JAMOT Maxence 0163157 RIOM M3 R M3

13 A 775692U BARBIER Anthony 0289107 BRIENON/ARMANCON M3 R M3

B 742797N VAUTRIN Jules 0163151 CLERMONT FERRAND CIE M3 R M3

14 A 749893B HERLICQ Sam 1306037 MOUANS SARTOUX M3 R M3

B 779729G LE BARS Antoine 0891175 DRAVEIL SENART M3 R M3

15 A 443819M ANTOINE Thomas 0163157 RIOM M3 R M3

B 697627R RIPAUX Valentin 0163157 RIOM M3 R M3

16 A 688699L BLANDIN Thomas 0878111 ACHERES M3 R M3

B 898372S PEDOUX Jules 0702002 CHAUNY M3 R M3

17 A 913535Y TOUCOULLET Guillaume 1064163 BIARRITZ M3 R M3

B 286233Y BIDAULT Jerome 0892203 ISSY LES MOULINEAUX M3 R M3

18 A 750102D CORSIN Valentin 0289107 BRIENON/ARMANCON M3 R M3

B 732894Z NEVEUX Cyriaque 0335067 RENNES CIE M3 R M3
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Session 3 suite

Cible Code athlète Athlète Clubs / Pays Classe d'âge Catégorie Division Classe 1 2 3 4 5 Etat

19 A 621911R DANIEL Lucas 0335067 RENNES CIE M3 R M3

B

Session 4
Cible Code athlète Athlète Clubs / Pays Classe d'âge Catégorie Division Classe 1 2 3 4 5 Etat

Participation à la Compétition

1 2 3 4 5 1 Individuel - Qualifications 2 Individuel - Éliminatoires & Finales

3 Équipes - Qualifications 4 Équipes - Éliminatoires & Finales 5 Final par équipe mixte
Oui Non
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